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Saha çalışmaları tamamlanan ve Muğla Valiliği YİKOB, Muğla İl 
Tarım ve Orman Müdürlüğü, Muğla ili Alabalık Yetiştiriciler 
Birliği ve Milas Veteriner Fakültesi ortaklığı ile gerçekleştirilen 
“Muğla İli Eşen Çayı Havzasında Faaliyet Gösteren Gökkuşağı 
Alabalığı (Oncorhynchus mykiss) İşletmelerinin Hastalık 
Haritasının Ortaya Çıkarılması ve Hastalık İzleme-Takip 
Programlarının Temelinin Oluşturulması Projesinin sonuçlarının 
paydaşlarla paylaşılabilmesi için kamu, yetiştirici ve 
üniversitelerin katılacağı bir balık sağlığı çalıştayı 
düzenlenmesine karar verildi 

-Fethiye-Seydikemer Süt Üreticileri Birliği Başkanı Turgut Tokmak ile iletişim 
kurulması tavsiye edildi.  
 
-Doğa Koruma ve Milli Parklar personeli ile Milas Veteriner Fakültesi 
arasında iletişim kanalının açık olabilmesi için bağlantı noktaları 
oluşturulması tavsiye edildi.  
 
-Milas Veteriner Fakültesi öğretim üyeleri tarafından tamamlanan Milas 
ilçesinde buzağı ishallerinin etiyolojisinde viral, bakteriyel ve paraziter 
etkenlerin yaygınlığının saptanması proje çıktılarının Muğla İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ile paylaşılması tavsiye edildi. 
 
-Fondan arı keki başta olmak üzere arı beslemede henüz açıklığa 
kavuşturulmamış yöntemlerle ilgili detaylı çalışmalar için MAYBİR ile ortak 
proje sunulması tavsiye edildi. 
 
-Marmaris ilçemizde iki yılda bir gerçekleştirilen çam balı kongresine 
veteriner fakültesinin her kongrede tematik konularda çalışmalar ile 
katılması tavsiye edildi.  
 
-Arı besleme ile ilgili TAGEM, HAGEM, IPARD projeleri yapılması tavsiye 
edildi. 

Muğla ili Alabalık Yetiştiriciler Birliği ile kuluçkahane reformu, 
yetiştiricilik koşulları gibi konularda ortak proje yürütülmesine 
karar verildi. 
Seydikemer’de faaliyet gösteren alabalık üreticilerinin 
laboratuvar analizlerinin yapılabilmesi için fakülte bünyesinde 
bir numune akış sistemi kurulması ve döner sermaye üzerinden 
giriş yapılabilesini mümkün kılan bir düzenleme yapılmasına 
karar verildi. 
Yaralı yaban hayvanlarının tedavi edilebilmesi için fakülteye 
mesai saatleri içerisinde hayvan getirilebilmesine yönelik 
düzenleme yapılmasına karar verildi. 
Özellikle Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü 
personeline yönelik hayvanlara yaklaşım konulu eğitim 
seminerlerinin bu yıl da devam etmesine karar verildi.  
Muğla il genelinde üniversiteden alanında uzman hocaların 
sahada üreticilere yönelik rasyon hazırlama eğitimi vermesi için 
Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinasyonunda bir 
program yapılmasına karar verildi. 
Muğla genelinde arı besleme alanında eğitimlerde eksiklik tespit 
edildiği için bu alanda yetişmiş personel desteği sağlanmasına 
karar verildi. 
Milas Veteriner Fakültesi öğretim üyelerinin iklim değişikliği, 
kuraklık gibi global sorunların arı yetiştiriciliği üzerindeki 
etkilerinin azaltılmasına yönelik çalışmalar yapmaya teşvik 
edilmesine karar verildi. 
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Başta Varroa olmak üzere ülkemize yeni giriş yapan Tropilaelaps 
gibi paraziter etkenlerle mücadele konusunda önlemler 
alınmasına karar verildi.  
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